
 

MPSV – OSÚ  - 1 - 

 

 

 

 

DODATEK č.  1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 

fondu 
č. PIA-SZ-26/2018 ze dne 7.8.2018 

 

uzavřená mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: JUDr. Jiří Brožák, ředitel Odboru kontaktního pracoviště Písek 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování:nábřeží 1. máje č.p. 2259, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné, 

a 

zaměstnavatelem: INDEX NOSLUŠ s.r.o. 
zastupující osoba: Ing. Ivana Hujíčková, zmocněnec 
sídlo: Hornokrčská č.p. 583/30, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 25131419 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem č. PIA-SZ-26/2018 uzavřené dne 7.8.2018. 

                                                                      Článek II 
 

Předmět dodatku 

Dodatkem č.1 se mění v článku III. V bodě 1 úprava výše uvedené dohody z 24 000 Kč na 26 000 
Kč a částka 288 000 Kč na částku 304 000 Kč. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 



 

MPSV – OSÚ  - 2 - 

 
 
 
Dodatek k dohodě, na něž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek k dohodě, na něž se nevztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 
 
Dodatek k dohodě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce a 
jedno vyhotovení zaměstnavatel. 
 
 
 
V Písku dne 20.12.2018 
 
 
 
..................................................................       .................................................................. 
             Ing. Ivana Hujíčková                                            JUDr. Jiří Brožák 
                       zmocněnec                              ředitel Odboru kontaktního pracoviště Písek 
               INDEX NOSLUŠ s.r.o.                                          za Úřad práce ČR 
                   za zaměstnavatele 
 

 
 
 

Za úřad práce vyřizuje: Martina Suková 
Telefon: 950 146 520 
 

 
 
 
 
 
 
 


